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PORTES 
OUVERTES

2022
2023

ÉCOLE DE COMMERCE & DE MANAGEMENT



Samedi 10 décembre / 9h - 12h30
Samedi 14 janvier / 9h - 12h30
Samedi 11 mars / 9h - 17h
Mercredi 5 avril / 17h30 - 20h
Mercredi 14 juin / 17h30 - 20h

Le Mans
21, rue Edgar Brandt

72000 LE MANS
02 43 20 30 30

lemans@ecofac-bs.fr

Rennes Samedi 22 octobre / 9h - 12h
Samedi 28 janvier / 9h - 17h
Samedi 18 mars / 9h - 17h
Mercredi 5 avril / 16h - 19h

32, rue du Chêne Germain

35510 CESSON-SÉVIGNÉ

02 23 30 00 11
rennes@ecofac-bs.fr

Z EN 2023 VOTRE CAMPUS DÉMÉNAGE

13, rue Robert de Moucon
35510 CESSON-SÉVIGNÉ

Laval
Samedi 26 novembre / 9h - 12h
Samedi 4 février / 9h - 12h
Samedi 18 mars / 9h - 12h

21, rue Ferdinand Buisson

53810 CHANGÉ
02 43 50 30 41

laval@ecofac-bs.fr

Nantes Samedi 15 octobre / 9h - 17h
Samedi 3 décembre / 9h - 17h
Samedi 21 janvier / 9h - 17h
Samedi 11 mars / 9h - 12h30
Samedi 27 mai / 9h - 12h30
Mercredi 14 juin / 17h30 - 20h

3, rue Guglielmo Marconi

44800 SAINT-HERBLAIN

02 85 29 17 09

nantes@ecofac-bs.fr

Samedi 10 décembre / 10h - 17h
Samedi 21 janvier / 10h - 17h
Samedi 4 février / 10h - 17h
Samedi 11 mars / 10h - 17h
Samedi 8 avril / 10h - 17h

Angers
22, rue Michael Faraday

49070 BEAUCOUZÉ

02 85 29 82 07

angers@ecofac-bs.fr

Caen Samedi 15 octobre / 9h - 12h30
Samedi 10 décembre / 9h - 17h
Samedi 28 janvier / 9h - 17h
Samedi 4 mars / 9h - 17h

18, av. de Garbsen
14200 HÉROUVILLE-ST-CLAIR

02 31 47 47 00

caen@ecofac-bs.fr


